
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MŠ Pohádka, rekonstrukce elektrorozvodů ve třídě SLUNÍČKA a ředitelny“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000032“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "MŠ Pohádka, rekonstrukce
elektrorozvodů ve třídě SLUNÍČKA a ředitelny" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: PAMAK s.r.o.
Sídlo: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2
IČO: 25779656
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2023, 14:58
Nabídková cena: 170 385,60

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: CEPENA, a.s.
Sídlo: Kladenská 699/107

16000 Praha
IČO: 27822401
Datum a čas doručení nabídky: 31.03.2023, 11:06
Nabídková cena: 198 423,32

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: WIRINE ELECTRIC s.r.o.
Sídlo: S.K.Neumanna 1220

53002 Pardubice
IČO: 09883908
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2023, 14:57

1 /3



Město Kolín

Nabídková cena: 202 679,67

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Šetři světlem s.r.o.
Sídlo: Komenského nám. 141/5

67401 Třebíč
IČO: 29208041
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2023, 8:00
Nabídková cena: 225 428,80

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Milheimova 2689, 280 02 Kolín 2
IČO: 05925801
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2023, 8:39
Nabídková cena: 239 195,60

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: WANDEL CZECH s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 408

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 28977955
Datum a čas doručení nabídky: 03.04.2023, 11:06
Nabídková cena: 402 482,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MŠ Pohádka, rekonstrukce elektrorozvodů ve třídě SLUNÍČKA a ředitelny":

Název: PAMAK s.r.o.
Sídlo: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2
IČO: 25779656
Nabídková cena: 170 385,60 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

2 /3



Město Kolín

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 06.04.2023

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

3 /3


